
 
 

 
Suomen Salibandyliitto ry   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 29 / 2022–23   
 
 
Päätöspäivä     1.4.2023 
  
Ottelu     F-liiga miesten pudotuspelit, Nokian KrP – Esport Oilers, Tampere 

31.3.2023 
 

Asia Oilersin Rasmus Kainulaisen (#76) ja Nokian KrP:n Morics Kruminsin (#4) 
välinen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 34:59. 

 
 

 
Tiivistelmä 
 

Tilanteessa Nokian KrP:n Krumins yrittää poikittaissyöttöä, joka osuu Oi-
lersin Rasmus Kainulaisen jalkaan. Pallo kimpoaa Kainulaisen taakse. 
Krumins pysähtyy ja yrittää kääntyä taaksepäin pallon perään. Kainulai-
nen sen sijaan jatkaa liikettään kohti Kruminsia ja taklaa hänet nurin.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kainulainen on tilanteessa syyllistynyt 
vähintään piittaamattomaan fyysiseen peliin. Kurinpitodelegaatio kat-
soo, että teon vakavuutta on lisännyt Kainulaisen kontaktin kova voima 
ja se, että Kainulainen ei ole yrittänytkään pelata tilanteessa palloa.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo käytössä olevien videotallenteiden perus-
teella, että Kainulaisen kontakti ei osu Kruminsia päähän, vaan olkapää-
hän. Kurinpitodelegaatio pitää mahdollisena, että Kainulaisen käsien 
nostaminen ja sen johdosta aiheutunut lisätyöntö on ollut seurausta siitä, 
että Kruminsin mailan osuttua Kainulaista päähän voimakkaasti Kainu-
lainen on pyrkinyt suojaamaan päätään.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että edellä mainitut seikat huomioon ottaen 
Kainulainen ei ole syyllistynyt sellaiseen väkivaltaiseen fyysiseen peliin tai 
raakaan rikkomukseen, josta olisi tullut tuomita pelirangaistus.  
 
Kurinpitodelegaatio kumoaa Kainulaiselle annetun pelirangaistuksen. 
Päätös syntyi äänestyksen jälkeen äänin 2–1.  

 

 
 



 
 

Asian aineisto  Erotuomariraportti 31.3.2023 

”Tänään miesten F-liigan ottelussa Nokian KrP - Esport Oilers tuomittiin 
Rasmus Kainulaiselle pelirangaistus peliajassa 35:01, kun hän syyllistyi 
väkivaltaiseen fyysiseen peliin vastustajaa kohtaan.” 
 
Oilersin vastine 1.4.2023 
”Esport Oilers näkee tilanteen kulun videotuomarin mukaisesti, poislukien ’pon-

nistaa’ termin käyttöä. Niin kuin videotuomari perusteluissa on esittänyt, Oilers 

pelaaja Rasmus Kainulainen nro 76 heittäytyy tilanteessa kohti Morics Krumin-

sia nro 4. jolloin ponnistavaa liikettä ei voi toiminnallisesti tapahtua. 

  
Tilanteesta tuomittu iso joukkuerangaistus (2+2) Kainulaisella oli perus-
teltu pitkän poissaolon jälkeisen liiallisen innokkuuden seuraamasta koh-
laamisesta. Niin kuin myöhemmin tilanne on videotuomarin ja meidän 
näkemyksen mukaisesti todettu, tilanteessa ei syyllistytä erotuomarira-
portin mukaiseen väkivaltaiseen fyysiseen peliin vaan rike on varomaton 
heittäytyminen, näin ollen tilanteessa ei ole perusteluja pelirangaistuk-
selle.  
  
Toivomme että tilanteen tulkinta oikaistaan jälkikäteen ja pelirangaistus 
poistetaan.” 
 
Nokian KrP:n vastine 1.4.2023 
”Nokian KrP:n ja Esport Oilersin välisen miesten F-liigan 1. välierässä 
ajassa 35.01 Oilersin numero 76 Rasmus Kainulainen taklaa KrP:n nu-
mero 4 Morics Kruminsia päähän. Tilanteessa Krumins etenee pallon 
kanssa vasenta laitaa pitkin Oilersin hyökkäyspäätyä kohden. Hieman 
puolen kentän jälkeen Krumins syöttää pallon kohti keskustaa, ja Oilersin 
Kainulainen on peittämässä tätä syöttöä, hieman Kruminsista katsottuna 
oikealla puolella. Pallon irrottua Kruminsin lavasta, Kainulainen hidastaa 
vauhtiaan muutaman askeleen ajaksi, jonka jälkeen kuitenkin hän jatkaa 
liikettään kohti Kruminsia. Kainulaisen jatkaessa liikettään kohti Krumin-
sia, havaitsee Krumins Kainulaisen ja nostaa kätensä ylös pyrkiessään 
väistämään Kainulaisen liikkeen kohti itseään. Kainulainen jatkaa lii-
kettä, ja tehostaa liikettään kohti Kruminsia tekemällä taklausliikkeen 
kohti Kruminsia, joka johtaa siihen, että Kainulainen ottaa olkapäällään 
kontaktin suoraan Kruminsia päähän.  
 
Katsomme, että Kainulaisella olisi ollut tilanteessa täysi mahdollisuus hil-
jentää vauhtiaan, ja väistää osuma Kruminsiin täysin. Sen sijaan hän te-
kee vielä omalta liikeradaltaan poikkeavan täysin tahallisen taklausliik-
keen Kruminsia kohden, joka johtaa pelintilanteen ulkopuoliseen vaaral-
liseen osumaan Kruminsin päähän, ja teko näin ollen viittaa suoraan piit-
taamattomuuteen, sekä kunnioituksen puutteeseen kanssapelaajien ter-
veyttä ja turvallisuutta kohtaan. Kainulaisen teko on raaka rike, ja 



 
 

ehdottoman tuomittava sellainen. Katsomme edellä esitettyjen perustei-
den myötä, että Kainulaisen teko täyttää Kilpailusääntöjen pykälän 614 
kohdan 3 mukaisen väkivaltaisen fyysisen pelin kriteeristön, ja kyseessä 
on väkivaltainen, tarpeeton ja tahallinen taklaus, jonka seurauksena syn-
tyy viime kausina erityisessä tarkkailussa ollut pääosuma, jossa Krumins 
olisi voinut loukkaantua pahastikin. Lisäksi on huolestuttavaa Kainulai-
sen historia huomioiden, että jo toisena keväänä putkeen, samojen jouk-
kueiden välisessä välieräsarjassa sama pelaaja syyllistyy nähdyn kaltai-
seen tekoon, eivätkä nämä tapaukset ole hänellä ainoat laatuaan, eikä 
kyseisellä pelaajalla ole pelattuna edeltävän vastaavanlaisen rikkeen, ja 
siitä seuranneen pelikiellon jälkeen kuin ainoastaan yksi virallinen ottelu 
(6. puolivälierä keväällä 2022).” 
 
Otteluvalvojan vastine 1.4.2023 
”Krumins syöttää pallon kohti keskustaa. Pallo osuu Kainulaisen jalkoihin, 
jääden pelattavaksi laitakaistalle. Krumins havaitsee tämän ja hidastaa 
vauhtiaan sekä aloittaa kääntymisen kohti palloa. Kainulainen vastaa-
vasti ottaa aluksi katsekontaktin oikealle puolelleen ja tämän jälkeen 
Kruminsiin ja jatkaa liikettään kohti tätä aloittaen, näkemykseni mukaan, 
taklausliikkeen. 
  
Kainulainen vie liikkeensä loppuun asti nostaen osumahetkellä myös kyy-
närpäätään kohti Kruminsin päätä ja ylävartaloa. Kainulainen osuu nä-
kemykseni mukaan Kruminsin ylävataloon ja siitä jatkumona Kruminsin 
päähän. Osuma/osumat tulevat Kainulaisen olkapäästä sekä kyynär-
päästä/kyynärvarresta. Krumins loukkaantuu tilanteessa. 
  
Tilanteesta tuomitaan Kainulaiselle PR, joka tarkastetaan myös videolta. 
 
Samassa tilanteessa Kruminsin maila osuu Kainulaista vasemman 
korva/niskan alueelle. Tästä ei tuomita rangaistuksia.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehty videoleike 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn videotuomarin päätöksellä video-

tuomarin siirrettyä asian eteenpäin kurinpitodelegaatiolle pääsarjojen 
sarjamääräysten 47 §:n sekä 49 §:n perusteella. Tutkittavana oleva mah-
dollinen kontaktitilanne on videolta nähtävissä.  
 
Tilanne tapahtuu Oilersin puolustusalueella. Nokian KrP:n Morics Kru-
mins yrittää poikittaissyöttöä, joka osuu Oilersin Rasmus Kainulaisen jal-
kaan. Pallo kimpoaa Kainulaisen taakse. Krumins pysähtyy ja yrittää kään-
tyä taaksepäin pallon perään. Kainulainen sen sijaan jatkaa liikettään 



 
 

kohti Kruminsia ja taklaa hänet nurin. Tilanteessa Krumisin maila osuu 
Kainulaista päähän.  
 
Tilanteessa Krumins pelaa koko ajan palloa. Sen sijaan Kainulainen ei pal-
lon kimmottua hänestä pelaa enää palloa, vaan jatkaa liikettään Krumin-
sia päin. Kainulaisen toiminta tilanteessa ei ole pelinomaista, vaan hän 
hakee selvästi kontaktin Kruminsiin.  
 
Krumins on tilanteessa matalassa asennossa johtuen hänen suunnan-
muutoksestaan. Kainulainen tulee tilanteeseen pystymmässä asennossa 
ja tekee taklaavan liikkeen käsi lähellä vartaloa. Kainulaisen käsivarsi 
osuu Kruminsia olkapäähän, minkä jälkeen Kainulainen korostaa taklaa-
vaa liikettä työntämällä käsivarrellaan Kruminsia.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kainulainen on tilanteessa syyllistynyt 
vähintään piittaamattomaan fyysiseen peliin. Kurinpitodelegaatio kat-
soo, että teon vakavuutta on lisännyt Kainulaisen kontaktin kova voima 
ja se, että Kainulainen ei ole yrittänytkään pelata tilanteessa palloa.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo käytössä olevien videotallenteiden perus-
teella, että Kainulaisen kontakti ei osu Kruminsia päähän, vaan olkapää-
hän. Kurinpitodelegaatio pitää mahdollisena, että Kainulaisen käsien 
nostaminen ja sen johdosta aiheutunut lisätyöntö on ollut seurausta 
siitä, että Kruminsin mailan osuttua Kainulaista päähän voimakkaasti Kai-
nulainen on pyrkinyt suojaamaan päätään.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että edellä mainitut seikat huomioon ottaen 
Kainulainen ei ole syyllistynyt sellaiseen väkivaltaiseen fyysiseen peliin 
tai raakaan rikkomukseen, josta olisi tullut tuomita pelirangaistus.  

 
Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Kainulaiselle määrätty peli-
rangaistus kumotaan. Päätös syntyi äänestyksen jälkeen äänin 2–1. Jäsen 
Toivosen eriävä mielipide on liitteenä. 
 

 

Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  

  

Sasu Heino  Tuomo Timonen        Timo Toivonen  

  
kurinpito@salibandy.fi  

 

Jäsen Toivosen eriävä mielipide  
Kurinpitodelegaation enemmistön näkemyksestä eroten katson, että pe-
laaja syyllistyy pelisääntöjen pykälän 614/3 tarkoittamaan väkivaltaiseen 

mailto:kurinpito@salibandy.fi


 
 

fyysiseen peliin viedessään kontaktin videosta ilmi käyvällä tavalla lop-
puun saakka ja tilanne olisi voinut eskaloitua pahemmaksi.  
 
Tilanteessa täyttyvät kauden alussa käytyjen yhteisten pelisääntöjen mu-
kaisesti kaikki väkivaltaisen fyysisen pelin elementit. Osuman kohdistu-
essa pään seudulle tulee määrätä pelirangaistuksen arvoisesta rikkeestä 
minimirangaistuksena kahden ottelun pelikielto. Katson siten, että Kai-
nulaiselle olisi tullut määrätä kahden ottelun pelikielto.  
 

 

 

 

Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian 

kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 50 §:n 

perusteella. 
 

Pääsarjojen sarjamääräykset 2022–2023 45–54 §. 
 

Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2022–30.4.2023 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 

Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 
 
Muutoksenhaku   

Pääsarjojen sarjamääräysten 54 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsin-
taotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija- tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta Sali-
bandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeusturvalau-
takunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rikko-
musta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalauseasian 
osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman kurinpitoeli-
men asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle valituslau-
takunnalle”.  

 


